

# **Bo Poulsen Holding ApS**

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 32 77 53 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

---

**Bo Overvad Skoust Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bo Poulsen Holding ApS

Trekanten 10

9270 Klarup

CVR-nr.: 32 77 53 22

Stiftet: 23. februar 2010

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Overvad Skoust Poulsen

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

**Dattervirksomheder**

Skoust ApS, Klarup

Støberivej 6 ApS, Klarup

Østerbro 64 ApS, Klarup

Prinsensgade 26 ApS, Klarup

Fåborggade ApS, Klarup

Christiansgade 16 ApS, Klarup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.878 t.kr. mod 4.440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.464</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.749.514	4.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	404.890	196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228.599	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.915.341</b>	<b>4.480</b>
Skat af årets resultat	-37.617	-40
<b>Årets resultat</b>	<b>4.877.724</b>	<b>4.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.749.514	4.298
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Disponeret fra overført resultat	-371.790	-158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.877.724</b>	<b>4.440</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.578.548	19.789
Ansvarligt lån	0	926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.578.548</u>	<u>20.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.578.548</u></b>	<b><u>20.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.823.443	19.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	863.174	370
Tilgodehavender i alt	<u>21.686.617</u>	<u>20.118</u>
Likvide beholdninger	<u>5.295</u>	<u>51</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.691.912</u></b>	<b><u>20.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.270.460</u></b>	<b><u>40.884</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225
2 Overkurs ved emission	0	8.377
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.567.382	7.818
3 Overført resultat	20.825.864	12.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.118.246</u></b>	<b><u>29.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.311.945	10.799
Selskabsskat	674.791	367
Anden gæld	157.478	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.152.214</u>	<u>11.344</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.152.214</u></b>	<b><u>11.344</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.270.460</u></b>	<b><u>40.884</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	223.274	5
Andre finansielle omkostninger	<u>5.325</u>	<u>0</u>
	<b><u>228.599</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission	8.377.006	8.377
Overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>-8.377.006</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.377</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat	12.820.648	12.978
Årets overførte overskud eller underskud	-371.790	-158
Overført fra overkurs ved emission	<u>8.377.006</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.825.864</u></b>	<b><u>12.820</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen beløber sig i 675 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
